Type
WLL
(kg)
Ø
(mm)
Dimensions (mm)
Weight
(kg)
A B C D
MLHRBG008 500 8 40,0 19,8 6,35 12,0 0,06
MLHRBG010 750 10 48,4 21,4 8,00 13,5 0,11
MLHRBG011 1 000 11 58,8 26,2 9,70 17,0 0,16
MLHRBG013 1 500 13 65,9 29,5 11,20 19,1 0,22
MLHRBG016 2 000 16 73,7 33,3 12,70 20,6 0,42
MLHRBG019 3 250 19 94,0 42,9 17,50 27,0 0,74
MLHRBG022 4 750 22 108,7 50,8 20,60 31,0 1,18
MLHRBG025 6 500 25 127,8 58,0 24,60 36,5 1,77
MLHRBG028 8 500 28 145,8 68,4 27,00 43,0 2,58
MLHRBG032 9 500 32 160,6 74,0 31,75 46,0 3,66
MLHRBG035 12 000 35 181,4 82,6 35,00 51,6 4,91
MLHRBG038 13 500 38 188,3 92,2 38,10 57,0 6,54
MLHRBG042 17 000 42 211,0 98,6 41,20 60,0 8,19
MLHRBG050 25 000 50 281,9 127,0 57,20 74,0 14,22
MLHRBG057 35 000 57 311,0 146,0 61,00 82,5 19,85
MLHRBG070 55 000 70 403,0 184,2 79,50 105,0 44,00
MLHRBG080 85 000 80 476,0 200,0 92,00 127,0 62,00
MLHRBG096 120 000 96 479,0 232,0 105,00 137,0 103,00